«УТВЕРЖДАЮ»

Генеральный директор
ООО «Сетевая компания»

____________________ Пугачев И.В.
                                                                                                                                                                       «___»________________​​​​2013 года

Протокол заседания Комиссии по закупке по оценке предложений и выбору Победителя открытого запроса предложений
	№ 220202
	                                   «_____» апреля 2013 г.

г. Пенза
ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:

Открытый запрос предложений без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на поставку автомобильной спецтехники для нужд ООО «Сетевая компания» в 2013г. в целях лизинга: Лот №1: УАЗ 3909; Лот№2: ГАЗ 27527 (Соболь)
ОСНОВАНИЕ:

Состав комиссии:
Председатель Комиссии по закупкам                           Седов А.А.
	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь комиссии:
	Дапкус Д.В.

	Члены комиссии:
	Холодков С.Ю.

	Ульянов И.Ю.
	отсутствовал

СЛУШАЛИ:

Секретаря Комиссии по закупкам – Д.В, Дапкуса
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ Комиссия по закупкам:

1. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений.
Предлагается признать предложение ООО "Автодом" г. Нижний Новгород удовлетворяющим по существу условиям открытого запроса предложений по ЛОТам №1 и №2. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению. Не допустить к итоговой оценке предложение ООО «Гарант» г. Пенза т.к. не предоставлены документы, входящие в состав заявки с предложением, не подано предложение на бумажном носителе.
2. Об утверждении протокола решений Комиссии по закупкам

Предлагается утвердить протокол решений Комиссии по закупкам

РЕШИЛИ:

1. Признать открытый запрос предложений по ЛОТам №1 и №2 несостоявшимся, т. к. была представлена только одна заявка соответствующая условиям документации открытого запроса предложений.
2. На основании п.16.4.4. Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд

ООО «Сетевая компания» по итогам  проведения закупочной процедуры, которая была признана несостоявшейся и есть только одна заявка, соответствующая извещению и документации о проведения запроса предложений признать данную процедуру закупкой у единственного источника.

3. Признать победителем

ООО "Автодом" г. Нижний Новгород на условиях:
ЛОТ№1 Автомобиль УАЗ-390995

Общая стоимость предложения составляет 496 000,00 (Четыреста девяносто шесть тысяч) руб. 00 коп. с учётом НДС-18%.

Условия оплаты: 100% предоплата в лизинг.
Срок поставки: 30 дней с момента заключения договора.
ЛОТ№2 Автомобиль ГАЗ27527

Общая стоимость предложения составляет 744 000,00 (Семьсот сорок четыре тысячи) руб. 00 коп. с учётом НДС-18%.

Условия оплаты: 100% предоплата в лизинг.
Срок поставки: 30 дней с момента заключения договора.
4. Автомобильная техника приобретается в лизинг. Выбор лизинговой компании проводится дополнительно.

5. Известить Участников о его результатах после подписания Протокола заседания Комиссии по закупкам.
6. Утвердить протокол решений Комиссии по закупкам.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ:
	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель
	Седов А.А.

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь
	Дапкус Д.В.

	Член
	Холодков С.Ю.

	Член
	Ульянов И.Ю.
	отсутствовал

 «За» _______

«Против» _______

«Воздержалось» _______

С решением Комиссии по закупкам ознакомлен, претензий не имею:

                        _________________________________________________________________________________________

(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)

_________________________________________________________________________________________

(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)

_________________________________________________________________________________________

(наименование Участника, подпись расшифровка подписи уполномоченного лица, дата)